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Chcesz łatwo zadbać o porządek w twoim domu? Sprzymierzeńcem może okazać się
odkurzacz pionowy! To wygodne w użytkowaniu urządzenie pomoże ci pozbyć się zabrudzeń
w każdej chwili - bez konieczności wpisywania porządków do grafiku dnia. Jedną z
najchętniej wybieranych marek odkurzaczy bezprzewodowych jest Philips. Dowiedz się, na
jakie parametry zwracać uwagę, porównując dostępne urządzenia i na który model się
zdecydować!

Odkurzacz pionowy - czy warto?
Zastanawiasz się, czy odkurzacz pionowy będzie dobrą inwestycją? Sprzęty tego typu z powodzeniem
zastąpiły  w wielu  domach modele  tradycyjne.  Ich użytkowanie  nie  wiąże się  z  czasochłonnymi
przygotowaniami: wyciąganiem odkurzacza z szafki lub pawlacza, rozwijaniem kabla, przepinaniem
się między gniazdkami sieciowymi. Urządzenia bezprzewodowe zwykle są pod ręką, przechowywane
w  specjalnym  stojaku.  Brak  kabli  oznacza  łatwe  manewrowanie  urządzeniem,  by  dokładnie
posprzątać nawet w trudno dostępnych miejscach. Odkurzacze tego rodzaju są lekkie, a do tego -
często wyposażone w dodatkowe funkcje. Niektóre modele pozwolą ci sprzątać nie tylko na sucho,



ale i na mokro. Większość jest wyposażona w odłączany moduł ręczny, za pomocą którego szybko
pozbędziesz się kurzu z tapicerki samochodowej, kanapy lub regału z książkami.

Czy odkurzacz pionowy może być jedynym urządzeniem tego rodzaju w domu? Wiele osób decyduje
się  dodatkowo  na  zakup  robota  sprzątającego.  Model  automatyczny  dokładnie  wysprząta  całe
mieszkanie - także wtedy, gdy nie będzie cię w domu. Wygląda na to, że te dwa rodzaje sprzętów
świetnie się uzupełniają!

Jak wybrać odpowiedni odkurzacz?
Na  jakie  parametry  zwracać  uwagę,  kupując  odkurzacz  pionowy?  Porównując  specyfikację
techniczną, przyjrzyj się:

trybom pracy;
wadze urządzenia;
czasowi pracy na pełnym ładowaniu;
czasowi uzupełniania baterii;
łatwemu sterowaniu;
generowanemu hałasowi;
wielkości zbiornika na kurz;
dodatkowym funkcjom;
końcówkom w zestawie;
wygodnemu przechowywaniu;
atrakcyjnemu designowi.

Z jakim wydatkiem trzeba się liczyć, kupując odkurzacz pionowy Philips? Najtańsze modele kosztują
mniej niż 1000 zł, bardziej zaawansowane propozycje przekraczają 3000 zł. Jak widzisz, niezależnie
od budżetu, z łatwością znajdziesz coś dla siebie!

Najlepsze odkurzacze pionowe Philips - polecane urządzenia
Zobacz, które odkurzacze pionowe marki Philips cieszą się największą popularnością i są polecane
przez użytkowników. Przed zakupem sprzętu, który wpadł ci w oko, przeczytaj na jego temat opinie
w sklepie online - to wartościowa podpowiedź, jak konkretny model sprawdza się na co dzień. Jakie
urządzenie wziąć pod uwagę? Oto najlepsze propozycje!

PHILIPS Aqua 5000 FC6718/01 - model za ok. 1000 zł będzie idealny, jeśli szukasz czegoś w
rozsądnej cenie. Sprzęt łączy w sobie funkcje odkurzacza, mopa i odkurzacza ręcznego - łatwo
pozbędziesz się wszystkich zabrudzeń! Model wyposażony jest w dwa ustawienia prędkości
dostosowane do różnego rodzaju typów podłogi. Zbiornik na kurz ma 0,4 l, a omawiany
odkurzacz waży 2,1 kg.
PHILIPS 8000 XC8049/01 - dobrze oceniany sprzęt za ok. 2000 zł. Na pełnej baterii pracuje
70 minut, w trybie turbo - aż 28. Zwróć uwagę na dopracowaną nasadkę zasysającą 360°, która
zbiera kurz i zabrudzenia ze wszystkich czterech stron końcówki! Aby posprzątać dokładnie,
przyda ci się podświetlenie LED. Zbiornik na kurz ma 0,6 l, a odkurzacz waży 2,7 kg.
PHILIPS AquaTrio XW9383/01 - model za ok. 3300 zł wyróżnia się tym, że jest wyposażony
w funkcję aktywnego mycia. Pozbędziesz się w ten sposób wszystkich zabrudzeń, nawet tych
trudnych do usunięcia. Możesz wybrać jeden z trzech trybów sprzątania, spodoba ci się też
ustawienie poziomu dozowania wody. Na pełnej baterii urządzenie działa do 45 min.
Pojemność zbiornika na kurz to 0,45 l. Sprzęt waży 4,2 kg.



Znasz  już  bardzo  dobrze  oceniane  propozycje  omawianego  producenta.  Chcesz  odkryć  więcej
możliwości? Sprawdź wszystkie odkurzacze pionowe Philips w sklepie MediaMarkt!
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